СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.07.2011 № 239

О внесении  изменений в городскую

целевую программу «Пожарная безопасность

в Кыштымском городском округе на 2009-

2012 гг.», утвержденную решением Собрания

депутатов Кыштымского городского округа

от  25.09.2008 г. № 196

Рассмотрев обращение Администрации Кыштымского городского округа   о внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа  от 25.09.2008 г. № 196 «Об утверждении городской целевой

Программы «Пожарная безопасность в Кыштымском городском округе на 2009-2012 гг.»,  на основании решения Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 23.12.2010 г. № 160 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2011 год», Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую Программу «Пожарная безопасность в Кыштымском городском округе на 2009-2012 гг.», утвержденную решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 25.09.2008 года № 196 изменения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения,  возникшие с 01.01.2011 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председ. Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа                                       Л.А.Шеболаева

Приложение

к решению  Собрания депутатов Кыштымского городского округа

от  07 июля 2011 года  №239

1) Пункты 36,37,38 и строку «Итого по разделу» подраздела 2.3.1 «Белый дом» изложить в  следующей редакции:

Наименование мероприятий
Срок исполнения, годы
Содержание работы
Исполнители
Обеспеченность с указанием натуральных показателей
Сметная стоимость, тыс.рублей (в базовых ценах)
Необходимые средства на  2009 — 2012 годы (ОБ, МБ, СП)
Объёмы финансирования

(тыс.рублей)

Фактическое положение
Планируется по программе
Всего
Освоено на 1 января 2008 года
Планируется освоить в 2008 году
Остаток на 1 января 2009 года

2009
2010
2011
2012

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

36.
Техническое обслуживание и ремонт пожарной сигнализации
2011 - 2012
Обслуживание и ремонт
МУ «УК»

МБ

116

16
100

37.
Первичные средства пожаротушения
2011

2012

МУ «УК»

МБ

10

0
10

38.
Замеры сопротивления изоляции электрических проводов, контуров заземления
2011 - 2012
Замеры
МУ «УК»

МБ

10

0
10

Итого по разделу
МБ

542,987

МБ

406,987
МБ

16
МБ

120

2) подраздел 2.3.2.  МУ ДОД «Кыштымская детская школа искусств» изложить в  новой редакции:

Наименование мероприятий
Срок исполнения, годы
Содержание работы
Исполнители
Обеспеченность с указанием натуральных показателей
Сметная стоимость, тыс.рублей (в базовых ценах)
Необходимые средства на  2009 — 2012 годы (ОБ, МБ, СП)
Объёмы финансирования

(тыс.рублей)

Фактическое положение
Планируется по программе
Всего
Освоено на 1 января 2008 года
Планируется освоить в 2008 году
Остаток на 1 января 2009 года

2009
2010
2011
2012

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

39.
Пропитка деревянных конструкций крыши здания
2010 -  2011
Пропитка
МУ «УК»

МБ

50

25
0

40.
Замеры сопротивления изоляции электрических проводов, контуров заземления
2009 - 2012
Замеры
МУ «УК»

МБ

3
1
1
0
1

41.
Техническое обслуживание и ремонт пожарной сигнализации
2009 - 2012
Ремонт, обслуживание
МУ «УК»

МБ

43,84
3
3
34,84
3

42.
Приобретение огнетушителей, индивидуальных защитных комплектов, пожарных знаков, пожарных рукавов и т. д.
2009 - 2012
Приобретение

МУ «УК»

МБ

175
25
25
0
25

Итого по разделу
МБ

146,84
МБ

29
МБ

54
МБ

34,84
МБ

29

3) Пункты 47,48,49,50,51 и строку «Итого по разделу»  подраздела 2.3.3.  МУ «Централизованная библиотечная система» изложить в  следующей редакции:

Наименование мероприятий
Срок исполнения, годы
Содержание работы
Исполнители
Обеспеченность с указанием натуральных показателей
Сметная стоимость, тыс.рублей (в базовых ценах)
Необходимые средства на  2009 — 2012 годы (ОБ, МБ, СП)
Объёмы финансирования

(тыс.рублей)

Фактическое положение
Планируется по программе
Всего
Освоено на 1 января 2008 года
Планируется освоить в 2008 году
Остаток на 1 января 2009 года

2009
2010
2011
2012

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

47.
Обработка огнезащитным составом деревянных конструкций в ЦГБ 1 раз в 2 года (Центральная библиотека, центральная детская библиотека)
2009 - 2011
Обработка
МУ «УК»

МБ

25
25

0

48.
1. Перезарядка 40 огнетушителей /филиалы №1-9/
2009 - 2012

МУ «УК»

МБ

15
5
5
0
5

49.
Техническое обслуживание пожарной сигнализации в 9-ти библиотеках
ежегодно
Техническое обслуживание
МУ «УК»

МБ

95
12,5
12,5
57,70
12,5

50.
Замеры сопротивления изоляции и контуры заземления (Центральная библиотека, Центральная детская библиотека, филиалы №1-9)
ежегодно
Замеры
МУ «УК»

МБ

37,5
12,5
12,5
0
12,5

51.
Выполнения ограждения на кровлю здания Центральной городской библиотеки, центральной детской библиотеки
2010 - 2011
Выполнения ограждения
МУ «УК»

МБ

60

60
0

Итого по разделу
МБ

660,50
МБ

363
МБ

210
МБ

57,70
МБ

30

4) подпункты 1,2,3 пункта 54, подпункты 2,3,4 пункта 55, подпункты 1,2,4 пункта 56, подпункты 1,2 пункта 57, подпункт 2 пункта 58, строку  «Итого по разделу»,  строку «Итого по разделу за учреждения культуры»  подраздела 2.3.4 «МУ «Централизованная клубная система»  изложить в  следующей редакции:

Наименование мероприятий
Срок исполнения, годы
Содержание работы
Исполнители
Обеспеченность с указанием натуральных показателей
Сметная стоимость, тыс.рублей (в базовых ценах)
Необходимые средства на  2009 — 2012 годы (ОБ, МБ, СП)
Объёмы финансирования

(тыс.рублей)

Фактическое положение
Планируется по программе
Всего
Освоено на 1 января 2008 года
Планируется освоить в 2008 году
Остаток на 1 января 2009 года

2009
2010
2011
2012

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

54.
ДК им. Горького:

1. Проектирование, монтаж систем АУПС и СОУЭ, техническое обслуживание
2009 - 2012

МУ «УК»

МБ

338
308
10
10
10

2. Замеры сопротивления изоляции электрических приборов, контуров заземления
2009 - 2012
Замеры
МУ «УК»

МБ

15
5
5
0
5

3. Проведение огнезащиты
2009 - 2011
Проведение огнезащиты
МУ «УК»

МБ

50
50

0

55.
ДК пос. Тайгинка:

2. Замеры сопротивления изоляции электрических проводов, контуров заземления
2009 - 2012
Замеры
МУ «УК»

МБ

9
3
3
0
3

3. Проведение огнезащиты
2009 - 2011
Проведение огнезащиты
МУ «УК»

МБ

20
20

0

4 Проектирование, монтаж систем АУПС и СОУЭ, техническое обслуживание
2009 - 2012
Монтаж
МУ «УК»

МБ

190
70
10
0
10

56.
ДК пос. Слюдорудник

1. Замеры сопротивления изоляции электрических проводов, контуров заземления
2009 - 2012
Замеры
МУ «УК»

МБ

9
3
3
0
3

2. Проведение огнезащиты
2009 - 2011
Проведение огнезащиты
МУ «УК»

МБ

20
20

0

4. АУПС техническое обслуживание
2009 - 2012
Обслуживание
МУ «УК»

МБ

40,4
10
10
10,4
10

57.
Клуб пос. Северный

1. Капитальный ремонт системы электроосвещения
2011
Ремонт
МУ «УК»

МБ

0

0

2. Замеры сопротивления изоляции электрических проводов, контуров заземления
2009 - 2012
Замеры
МУ «УК»

МБ

6
2
2
0
2

58.
Клуб пос. Егусты

2. Замеры сопротивления изоляции электрических проводов, контуров заземления
2009 - 2012
Ремонт

МБ 9
3
3
0
3

Итого по разделу
1370,4
914
68
20,4
368

Итого по разделу за учреждения культуры
МБ

2720,8
1306
738,9
128,94
547